2023 年６月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ストリームメディアコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 金 東佑

（証券コード 4772 東証グロース）

問合せ先 取締役経営企画部門長 山田政彦

（TEL：03-6809-6118）

「合併等による実質的存続性の喪失に係る猶予期間入り銘柄」からの解除に関するお知らせ

 当社は、2020 年８月１日付で当社を吸収合併存続会社、株式会社 SMEJ を吸収合併消滅会

社とする吸収合併（以下、「本合併」といいます。）を行いました。

 本合併を受けて、株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」といいます。）は、当

社株式を 2020 年７月 31 日付で「合併等による実質的存続性の喪失に係る猶予期間入り銘柄

（以下、「猶予期間入り銘柄」といいます。）」に指定することを公表いたしました。（猶予期間

は 2020 年８月１日から 2023 年 12 月 31 日まで）

 以降、当社は当社株式の上場維持を経営の最優先課題と位置づけ、猶予期間入り銘柄の解除

に取り組んでまいりましたが、東京証券取引所が定める新規上場審査基準に準じた基準に適合

しているかの審査を経て、本日付で猶予期間入り銘柄から解除されることになりましたので、

お知らせいたします。

 今後も引き続き、全社一丸となり企業価値の向上に努めてまいりますので、株主の皆様にお

かれましてはより一層のご支援を賜りますようお願いいたします。

以 上